
Општински натпревар по математика 2017/2018 година ‐ Општина __ПРОБИШТИП_
р.б.      име и презиме klas          училиште   општина ментор/име и презимвкупно награда

2 Теона Денчевска I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 55 III

7 Марија Живковиќ I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 50 П

1 Благица Љубева I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 30

3 Моника Денчевска I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 28

4 Памела Антониева I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 28

6 Софија Дуковска I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 25

8 Љубомир Николов I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 25

9 Ивана Стојановска I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 25

р.б.      име и презиме klas          училиште   општина ментор/име и презимвкупно награда

1 Митрева Симона III год. мат. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Силвана Славевска 75 II

2 Гаврилова Габриела III год. мат. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Силвана Славевска 75 II


